PORTARIA Nº 062/2010

SÚMULA: Exonera e nomeia membros do Comitê Institucional do

Programa de Bolsas de Iniciação Científica da UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2335, de 19 de

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício

regular de seu cargo

RESOLVE

Art. 1
o
 Exonerar, a pedido,  a Prof

a
. CRISTINA BATISTA DE LIMA representante da

área de Ciências Agrárias no Comitê Institucional do Programa de Bolsas de Iniciação

Científica da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

Art. 2º Nomear o Prof. EURÍPEDES BOMFIM RODRIGUES membro do referido

Comitê.

Art. 3
o
 Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Cientifique-se e Publique-se

Gabinete do Reitor da UENP, em

Jacarezinho, 25 de março de 2010.

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO

Reitor